
 1 

Apstiprinu: 
Latvijas Vieglatlētikas savienības  

vadītājs 
 
 
 
 

Guntis Zālītis______________________ 
2015.gada 24.aprīlī 

Apstiprinu: 
Aģentūras "Nords Event Communications" 

valdes priekšsēdētājs 
 
 
 
  

Aigars Nords______________________ 
2015.gada 24.aprīlī 

 

 
LATTELECOM RĪGAS MARATONS '2015 

NOLIKUMS  
PIETEIKŠANĀS LATVIJAS SPORTA SKOLU UN SKOLU KOMANDĀM 

 

1. MĒRĶIS UN UZDEVUMI 

1.1. Popularizēt skriešanu jauniešu vidū un rosināt interesi par veselīgu un sportisku 

dzīvesveidu. 

1.2. Atvieglot iespēju skolu jauniešiem piedalīties lielākajā Latvijas sporta un aktīvās atpūtas 

pasākumā. 

 

2. LAIKS UN VIETA 

2.1. Lattelecom Rīgas maratons notiek 2015.gada 17.maijā Rīgā. Sacensību starta un finiša vieta 
– 11.novembra krastmala. Starta laiks 5 km distancei 13:30. 

 

3. ORGANIZATORI 

3.1. Sacensības organizē aģentūra "Nords Event Communications" sadarbībā ar Rīgas domi. 

3.2. Galvenais tiesnesis tiek piesaistīts sadarbībā ar Latvijas Vieglatlētikas savienību. 

3.3. Latvijas sporta skolu un skolu kauss tiek rīkots sadarbībā ar Latvijas Vieglatlētikas 

savienību. 

 

4. DISTANCE UN LAIKA KONTROLE 

4.1. Trase Rīgas pilsētā, tās garums 4 840 m jeb 5 km. 

4.2. Sacensību laikā transporta kustība trasē būs slēgta un tiks kontrolēta ar Rīgas pilsētas 
teritorijā atbildīgo dienestu palīdzību. 

4.3. Trases shēma apskatāma Lattelecom Rīgas maratona mājaslapā 
www.lattelecomrigasmaratons.lv 

4.4. Distances laikā jāievēro sacensību tiesnešu norādītais maršruts. Par sacensību distances vai 
tiesnešu norādījumu neievērošanu, dalībnieks tiks diskvalificēts. 

4.5. Laika limits 5 km distancei ir 1 stunda 30 minūtes. 

4.6. Laiks tiks fiksēts ar elektroniskās laika kontroles mikročipu palīdzību.  

 

5. DALĪBNIEKI UN SKOLU KOMANDAS 

5.1. 5 km skrējienā dalībnieki startē sekojošās vecuma grupās: 

 

   Zēni      Meitenes 

VMJ 1997. – 2015.g.dz.  SMJ   1997.g.dz. – 2015.g.dz 

VMP 1976. – 1996.g.dz.  SMP  1976. – 1996.g.dz. 

 

5.2. Sacensībās primāri tiek aicinātas piedalīties sporta skolu komandas. Dalībnieki jāpiesaka 
kopīgi visai izglītības iestādei. 

5.3. Komandas sastāvā piesaka attiecīgās skolas audzēkņus un pedagogu un/vai vecāku, uz 
katriem 9 audzēkņiem var pieteikt 1 pieaugušo bez vecuma ierobežojuma. 

 

6. PIETEIKŠANĀS UN REĢISTRĀCIJA 

http://www.lattelecomrigasmaratons.lv/


 2 

6.1. Skolas un/ vai klases komanda var reģistrēties sacensībām, piesakoties pie pasākuma 
organizatoriem: 

6.1.1. Piesakoties skolas komandai, nepieciešams precīzi zināt komandas dalībnieku skaitu. 

6.1.2. Skolu komanda piesakās elektroniski marathon@necom.lv norādot šādu informāciju: 
skolas nosaukums, dalībnieku skaits komandā, kontaktpersonas vārds, uzvārds un 

kontakttelefons. 

6.1.3. Pēc e-pasta nosūtīšanas, komandas kontaktpersona 1 darba dienas laikā saņems 

lietotāja vārdu un paroli, kas dos pieeju komandas pieteikuma anketai maratona 
oficiālajā mājaslapā www.lattelecomrigasmaratons.lv.  

6.1.4. Saņemtā parole un lietotāja vārds ir derīgs 48 stundas. Ja nav sasniegts vēl 
dalībnieku limits, parole un lietotāja vārds var tikt pagarināts, savlaicīgi pirms beidzies 

paroles darbības termiņš par to uzrakstot marathon@necom.lv. 

6.1.5. Pēc pieteikuma anketas aizpildīšanas, organizatori 2 darba dienu laikā sagatavos un 

nosūtīs rēķinu par dalību sacensībās. Rēķina apmaksas termiņš – 5 darba dienas. Pēc 
rēķina apmaksas, reģistrēto dalībnieku vārdi parādīsies oficiālajā Lattelecom Rīgas 

maratona dalībnieku sarakstā. 

6.1.6. Ja rēķina apmaksa netiks veikta 5 darba dienu laikā, tad rēķins tiek anulēts un 

komandas reģistrācija jāveic atkārtoti. 

6.2. Latvijas sporta skolu un skolu komandu kausa izcīņā tiks reģistrēti 500 dalībnieki. 
Sasniedzot 500 pasākuma dalībnieku kopējo skaitu, reģistrēšanās sacensībām 

tiek pārtraukta. 

6.3. Reģistrācija skolu komandām par īpašo dalības maksu notiek no 24.aprīļa – 8.maijam. 

6.4. Pēc 500 dalībnieku limita sasniegšanas vai pēc 2015.gada 8.maija plkst. 18:00 sacensībām 
iespējams pieteikties tikai vispārīgā kārtībā, reģistrējoties Lattelecom Rīgas maratona mājas 

lapā vai Nordea bankas filiālēs. 

6.5. Katram dalībniekam tiek piešķirts individuālais starta numurs. Dalībnieku sarakstā blakus 
vārdam un uzvārdam katram skolu komandu dalībniekam tiek norādīts arī pārstāvētās 

komandas nosaukums. 

6.6. Starta numuru nav iespējams nodot citai personai. 

 

7. DALĪBAS MAKSA SKOLU KOMANDĀM: 

7.1. Skolu komandām par reģistrāciju sacensībām par katru pieteikto personu 

jāsedz dalības maksa 1,00 EUR. 

7.2. Dalības maksā ietilpst trases nodrošināšana, dalībnieka numurs ar mikročipu, sacensību 

piemiņas medaļa un citas pārsteiguma balvas, ūdens finišā, neatliekamās medicīniskās 
palīdzības sniegšana un citu atbilstošu pakalpojumu sniegšana sacensību dienā. 

7.3. Ja dalībnieks atsauc savu dalību, iemaksātā dalības maksas netiek atdota. 

 

8. TRANSPORTA KOMPENSĀCIJA 
8.1. Visām komandām ir iespēja pieteikties uz transporta kompensāciju. 

8.2. Transporta kompensācijas izmaksas koordinē Latvijas Vieglatlētikas savienība. 

 

9. NUMURU UN ČIPU SAŅEMŠANA 

9.1. Numurus ar čipiem komandas varēs saņemt Lattelecom Rīgas maratona '2015 EXPO 
2015.gada 15.-16.maijā no plkst. 10:00 līdz 20:00. 

9.2. Numuri ar čipiem netiks sūtīti pa pastu, visi tie tiks izsniegti vienam komandas pārstāvim. 
Skolas pārstāvis sagatavo sacensībās pieteikto dalībnieku sarakstu, to paraksta mācību 

iestādes vadītājs un ārsts, kā arī tā tiek apstiprināta ar mācību iestādes zīmogu. Pilnvara 
vienlaikus kalpo par apstiprinājumu dalībnieku veselības stāvokļa atbilstībai dalībai 

sacensībās. Pilnvara jānodod Lattelecom Rīgas maratona ‘2015 EXPO pirms klases vai 

skolas komandas numuru ar čipiem saņemšanas. 

 

10. NUMURA UN MIKROČIPA PIESTIPRINĀŠANAS UN LIETOŠANAS NOTEIKUMI 

10.1. Dalībnieka numurs vienlaicīgi ar jau pie numura piestiprinātu elektroniskās laika 
kontroles mikročipu tiek izsniegts Lattelecom Rīgas maratona '2015 EXPO vietā. 

10.2. Dalībnieka numurs jāpiestiprina dalībniekam priekšpusē redzamā vietā. 

mailto:marathon@necom.lv
http://www.lattelecomrigasmaratons.lv/
mailto:marathon@necom.lv


 3 

10.3. Katrs numurs ar čipu ir individuāls un derīgs tikai dalībniekam, kuram tas reģistrēts. To 
nekādā veidā nedrīkst mainīt vai nodot citai personai. 

 

11. APBALVOŠANA 

11.1. Visi dalībnieki, kas iekļausies laika limitā, saņems sacensību piemiņas medaļas. 

11.2. Latvijas sporta skolu un skolu komandu kauss tiks izcīnīts starp skolu komandām, no 
kurām finišēs ne mazāk kā 10 dalībnieki. Komandai summēs 10 labākās savā vecuma 
grupā izcīnītās vietas, ņemot vērā abu dzimumu visas 3 vecuma grupas. Vienādas 

kopsummas rezultāta gadījumā, augstāk vērtēs skolu ar augstvērtīgāku dalībnieku izcīnīto 

vietu. 

11.3. Uzvarētāja komanda saņem finansējumu 500,- EUR apmērā, otrā vieta 300,- EUR un 
trešā vieta 200,- EUR spora aprīkojuma iegādei. Uzvarētāja komandas balvas izmaksu 

koordinē Latvijas Vieglatlētikas savienība. 

 

12. REZULTĀTU APKOPOŠANA UN PUBLICĒŠANA 

12.1. Pēc sacensībām kopējos sacensību rezultātos katram dalībniekam tiek parādīts viņa 
individuālais distances veikšanas laiks.  

12.2. Pirmējie sacensību individuālie rezultāti būs pieejami sacensību dienā un būs aplūkojami 
oficiālajā Lattelecom Rīgas maratona Interneta lapā www.lattelecomrigasmaratons.lv. 

12.3. Skolu komandas drīkst piedalīties arī Lattelecom Rīgas maratona Komandu kausā un 
sacensties ar pārējām komandām atbilstoši Komandu kausa nolikumam. Informācija par 

Lattelecom Rīgas maratona Komandu kausu atrodama www.lattelecomrigasmaratons.lv 
sadaļā "Komandām". 

12.4. Piesakoties sacensībām, visi dalībnieki apliecina, ka neiebilst sacensību laikā uzņemto 
fotogrāfiju izmantošanai Lattelecom Rīgas maratona mārketinga aktivitātēm. 

 

13. VESELĪBA UN DROŠĪBA 

13.1. Sacensību starta un finiša vietā, kā arī trasē būs pieejama neatliekamā medicīniskā 
palīdzība. Dalībnieki aicināti iepazīties ar neatliekamās medicīniskās palīdzības dienestu 

izvietojumu kartēs, kas būs pieejamas Maratona EXPO laikā un sacensību norises vietā. 

13.2. Par veselības stāvokli un dalībnieka sagatavotību distances veikšanai atbildību uzņemas 

attiecīgā izglītības iestāde, kas dalībniekus pieteikusi. 

13.3. Sacensību organizatori nenes atbildību par dalībnieku iespējamām traumām vai veselības 

traucējumiem sacensību laikā. 

13.4. Skrējiena dalībniekus sacensību laikā trasē aizliegts pavadīt ar velosipēdiem vai 
skrituļslidām, izņemot trases direktora akceptēto pavadošo velosipēdu eskortu līderu 

grupai katrā distancē. 

 

14. PRETENZIJAS 

14.1. Pretenzijas tiek pieņemtas 2 stundu laikā pēc dalībnieka finiša. Saņemtās pretenzijas tiek 
izskatītas nekavējoties. 

14.2. Visas pretenzijas par rezultātiem tiek pieņemtas rakstveidā 24 stundu laikā pēc to 
publicēšanas Lattelecom Rīgas maratona mājaslapā. Pretenzijas tiks izskatītas 7 dienu 

laikā pēc to saņemšanas. 

 

15. IZMAIŅAS SACENSĪBU NOLIKUMĀ 

15.1. Organizatoriem ir tiesības izdarīt izmaiņas un papildinājumus nolikumā. 

15.2. Papildus informāciju var saņemt elektroniski marathon@necom.lv. 
 

 

Latvijas vieglatlētikas savienība 

Latvijas Sporta Federāciju padome 

Aģentūra "Nords Event Communications" 

http://www.lattelecomrigasmaratons.lv/
http://www.lattelecomrigasmaratons.lv/

